
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 16 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z

2013 r.  poz.  594 z póź. zm),  art.  9 a ust.  2 ustawy z dnia 29 lipca 2009 r.  o przeciwdziałaniu

przemocy  w  rodzinie  (Dz.  U.  Nr  180,  poz.  1493  z  póź.  zm.),  uchwały  Nr  III/18/2010  Rady

Miejskiej  z  dnia  29  grudnia  2010  r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny w składzie:

1) Wojciech Bełka – Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Chodzieży;

2) Aniceta Banaszak – Pedagog Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku nad Notecią;

3) Małgorzata  Brzezińska – nauczyciel  Gimnazjum im.  Marii  Skłodowskiej-Curie  w

Wyrzysku;

4) Ewa Dmochewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej  w Gleśnie;

5) Natalia  Drozdowska  –  pracownik  socjalny  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Wyrzysku;

6) Monika  Grabowska  –  pracownik  socjalny  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Wyrzysku;

7) Marlena Januszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii  Konopnickiej  w

Kosztowie;

8) Urszula Lach – pedagog Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w

Wyrzysku;

9) Bogusław Leszczyński – lekarz medycyny Przychodni Medycyny Rodzinnej „VITA”

w Osieku nad Notecią;

10) Krzysztof Nowicki – dzielnicowego Komisariatu Policji w Wyrzysku;

11) Małgorzata  Wawrzyniak  –  członek  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych w Wyrzysku.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 0050.154.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 1 października

2014roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego.



§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wyrzysku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


